
 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО Оренбургской области

(Оренбургское УФАС России)

 

П Р И К А З
 

 

 

   №    

Оренбург

 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела

о нарушении антимонопольного законодательства

 

               

               В соответствии с частью 12  статьи  44 Федерального закона от 26.07.2006 г.
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции»

 

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить по жалобе (вх. № 4376к от 01.06.2015) индивидуального
предпринимателя Мищенко И.Г. («<…>») производство по делу № 07-16-159/2015 в
отношение индивидуального предпринимателя Суетновой Н.А. по признакам
нарушения требований, установленных  ч. 1 ст. 14 Федерального закона от
26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выраженных в совершении
действий, по осуществлении акта недобросовестной конкуренции путем
нарушения графика движения автобуса по маршруту № 4 г.Соль-Илецка.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 07-16-159/2015 в следующем
составе:

Председатель Комиссии –«<…>»;



Члены Комиссии:

«<…>»

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за председателем Комиссии
Шлычковым А.А.

 

Руководитель Управления                                                                        «<…>»

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


	П Р И К А З
	Оренбург


